Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6685513 NAO 430/2025 7530266279659619139 $30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO . an. 20

ELETRONICO  13/08/2025 20:01:05 14/08/2025 09:00:00 25/09/2025 09:30:00 ACESSAR

Portal:

BBMNET

Orgéo:

PREFEITURA DE SANTO ANDRE/SP

Objeto:

MEDICAMENTOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
22 Material SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MG COMPRIMIDO 480000 Com%”m'd
23 Material SULFATO FERROSO 40 MG DE FERRO ELEMENTAR COMPRIMIDO OU DRAGEA 2904000 Dragea
24 Material TANSULOSINA, CLORIDRATO 0,4 MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO PROLONGADA 1000 Com%”m'd
25  Material TELMISARTANA 40 MG COMPRIMIDO 3000 Com%”m'd

. Comprimid

26 Material TELMISARTANA 80 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG COMPRIMIDO 1080 8
27  Material TIAMINA, CLORIDRATO (VITAMINA B1) 300 MG COMPRIMIDO, COMPRIMIDO REVESTIDO OU CAPSULA 792000 Com%”m'd
28 Material TRIMETAZIDINA, DICLORIDRATO 35 MG COMPRIMIDO 2880 Com%”m'd
29  Material VALSARTANA 160 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG 720  Comprimid

0]



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/047e97ef-ee63-4dd7-b777-2185184cdf70?visualizar=true

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
VALSARTANA 160 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG + ANLODIPINO, BESILATO 5 MG

SOTALOL, CLORIDRATO 160 MG

VALSARTANA 320 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG COMPRIMIDO REVESTIDO

VALSARTANA 320 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG + ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO
REVESTIDO

VALSARTANA 40 MG COMPRIMIDO REVESTIDO

VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIMIDO

VILDAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA, CLORIDRATO 1000 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
VILDAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
VILDAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
VALSARTANA 160 MG

SINVASTATINA 40 MG

SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO

SECNIDAZOL 1000 MG COMPRIMIDO

ACIDO VALPROICO (VALPROATO DE SODIO) 250 MG CAPSULA (MARCA: DEPAKENE ATENDENDO MANDADO
JUDICIAL)

BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG

CETOCONAZOL 20MG/G + BETAMETASONA, DIPROPIONATO 0,64MG/G + NEOMICINA, SULFATO 2,5 MG/G
CREME DERMATOLOGICO 30 GR

Qtde:
1620

360

1620

720

1080

300000

10000

1080

3240

2700

1620

11160000

600

5000

1980000

24

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Capsula

Comprimid
0

Tubo




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

CLOBAZAM 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
DEXPANTENOL 50MG/G GEL OFTALMICO TUBO 10 G
DULOXETINA, CLORIDRATO 60 MG COMPRIMIDO

LIDOCAINA, CLORIDRATO 20MG/G (2%) GELEIA TOPICA EM TUBO OU BISNAGA COM 30 GR
METILFENIDATO, CLORIDRATO 20 MG CAPSULA DE LIBERACAO MODIFICADA

RIVAROXABANA 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
RIVAROXABANA 15 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
RIVAROXABANA 2,5 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
RIVAROXABANA 20 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
ROSUVASTATINA CALCICA 40 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
ROSUVASTATINA CALCICA 5 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
SACUBITRIL 49 MG + VALSARTANA 51 MG COMPRIMIDO

VILDAGLIPTINA 50 MG COMPRIMIDO

Qtde:
3240
36
720

18000
1500

1440

2700

1000

8640

9000

3240

720

720

1440

4860

Unid:
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 07bf5208-6e5d-4f16-91f3-76aef85e2043 Edital - 430 - 2025.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/07bf5208-6e5d-4f16-91f3-76aef85e2043_Edital%20-%20430%20-%202025.pdf_anx9863807199411419219.pdf?alt=media

